RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Santa Cruz do Sul torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR para o Concurso Público Edital Nº 001/2022,
conforme segue adiante.

Art. 1º - O Candidato deverá acessar a ÁREA DO CANDIDATO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA
O RESULTADO FINAL, para verificar o status de sua solicitação de recurso contra a publicação do
resultado.

Art. 2º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico os gabaritos com as inscrições
elencadas abaixo não foram devidamente corrigidos em acordo com o gabarito oficial, após
análise e recorreção, seus nomes já configuram no resultado final pós recursos com as devidas
notas corrigidas.

Inscrição NOME Cargo NF

6074 ANDREIA DE ALMEIDA
BRANDÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
INFANTIL - PEBI

40,00

15756  Eliana Lima Dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
INFANTIL - PEBI

35,00

13515 Zenilce Etelvina de Sousa
Went

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
INFANTIL - PEBI

39,00

4943 Elisangela Nogueira Leal da
Silva

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
INFANTIL - PEBI

40,00

Art. 3º - A Banca Examinadora informa que por erro material houve troca das folhas respostas
das candidatas Ediane Da Silva Braz e Edilaine De Lourdes. As candidatas colocaram suas digitais
e assinaram nas folhas os gabaritos com as inscrições trocadas, após verificação do recurso
impetrado pela candidata Edilaine De Lourdes Viana(inscrição:11135) verificou-se que a mesma
consta aprovada com a nota processada na folha de resposta da candidata Ediane Da
Silva(inscrição: 6925), após análise e recorreção, as notas ja constam devidamente corrigidas.

                               Art. 4º - Nos demais cargos não houve alterações.

   ESTADO DE SÃO PAULO
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

Art. 1º - O Candidato deverá acessar a ÁREA DO CANDIDATO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA
O RESULTADO FINAL, para verificar o status de sua solicitação de recurso contra a publicação do
resultado da prova de títulos.

                                                                                                                                     Fortaleza – CE, 23 de janeiro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos - CGC